Cód. en perg.; a dos cols.; sigl. XIV. Bibl. Esc. a-II-8.

*S. Augustini sermones et excerpta.*

1 (fol. 1). Ammonitio sci. augustini epi. per quam ostenditur quam boni sit lectionem diuinam legere et quantum mali sit ab illa recedere vel desinere. *Propitio christo frares kmi, ita lectionem diuinam...* (=sermo 56 ad *Fratres in eremo*). 2. fol. 40. Incipit de quatuor virtutibus principalibus. *Sunt animi virtutes. IIII. Prudentia... iustitia in coercentis vitiis*. 3. fol. 5. De anime discretionibus. *Anima pro diuersis actibus diuersa nomina sortitur...* 4, fol. 5 v. Hec octo sunt vitia principalia. *Prima castrimargia in uentris ingluuies...* — *coronari triumpho voluerimus*. 5, fol. 6 v. De tribus quae sunt in mundo. *Tria sunt omnia que in mundo sunt, scilicet. Bonum. Malum. Medium...* 6, fol. 7. Augustinus ad macedonium de tractanda penitentia. *Augustinus ad macedonium dicit inter alia: In tantum hominum iniquitas... omnes qui speratis in domino*. 7 fol. 8 v. Item Augustinus de lapsu mundi et de incertitudine huius vite et de auaritia. *Omnis homo in tribulatione constitutus aliqua...* (=sermo 60). 8 fol. 21. Quid sit misericordia. *Misericordia fratres kmi. peccatorum est medium...* *da pauperibus quia christo das*. 9, fol. 22. Incipit liber sci. augustini de conflictu vitiorum et machina virtutum. *Apostolica vox clamat per orbem...* (opp. VI, 1091).

Cód. en perg.; fin del sigl. XIV. Bib. Es.-d-IV-22.

II 1 (fol. 41). Incipiunt capitula tam primi quam secundi libri sci. augustini de retractatione. fol. 42. Incipit liber [1] Retractationum sci. augustini epi. *Jam diu est ut facere cogito...* (I, 585). fol. 72. Incipit liber secundus. *Librorum quos episcopus elaborauit...* (I, 629). 2 fol. 88 v. Incipit liber

dialogorum Sci. Augustini Episcopi ad orosium presbiterum [Quaestionum sexaginta quinque dialogus]. *Licet multi doctissimi et probatissimi viri...* des. *qui preesse desiderat non prodesse*. (VI, 733). 3 fol. 104 v. Incipit liber Sci. Augustini Epi. ad Eubodium Episcopum. Liber de inferis. *Questio quam michi proposuisti...* des. *mittere ne graueris*. (= *Epist. 164*). 4 fol. 111 v. Incipit Epistola Sci. Augustini Epi. ad Paulinum de cura pro mortuis. *Div. Sanctitati tuae coepe, venerande*. des. *mec responsio defuisset*. (X, 591) 5, fol. 124. Incipit liber ypomnesticon Sci Augustini contra pelagianos et celestianos hereticos. *Aduersari catholice fidei dum contra regulam...* fol. 129. Explicit responsio prima incipit secunda. *Item peccatum aiunt ade...* fol. 131 v. Incipit responsio tertia. *Iterum posse dicunt hominem...* fol. 148. Incipit quarta. *Item aiunt libidinem...* fol. 157. Incipit responsio quinta. *Item iniquunt paruulos...* des. *qui super omnes et per omnia in omnibus nobis* (X, 1657). 6 fol. 165. Incipit de Predestinatione disputationum contra eosdem. *Licet taciuss de gratia et libero arbitrio iam superius...* des. *predestinationis indebitam prerogare*. (es el libro VI. de *Hypomnesticon*).